
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.11.13       Ужгород               № 399 
 
 
 
Про реєстрацію поданих  
декларацій, повідомлень,  
дозволів. 
 
 
 Керуючись Законами України "Про регулювання містобудівної 
діяльності", "Про місцеве самоврядування в Україні" та з метою здійснення 
контролю за сплатою замовниками будівництва коштів пайової участі у 
розвитку інфраструктури міста, виконком міської ради  ВИРІШИВ: 
 

1. Уповноважити управління містобудівного комплексу та земельних 
ресурсів проводити облік та реєстрацію поданих у міську раду згідно із ст. 
35, 36, 37, 39 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності" 
копій декларацій (повідомлень, дозволів) про початок будівельних робіт та 
декларацій (сертифікатів) про готовність об’єктів до експлуатації.  

 При проведенні реєстрації здійснювати перевірку сплати замовниками 
будівництва, у випадках визначених законодавством, коштів пайової участі, 
про що ставити на оригіналі цього документу відповідну відмітку. 

2. Звернутися у відділ  державної реєстрації  речових прав на нерухоме 
майно реєстраційної служби Ужгородського міськрайонного управління 
юстиції Закарпатської області, який здійснює реєстрацію прав власності на 
прийняте в експлуатацію нерухоме майно, з проханням звертати увагу на 
дотримання забудовниками ст. 35, 36, 37, 39 Закону України "Про 
регулювання містобудівної діяльності", про що свідчитиме  відповідна 
відмітка на декларації (сертифікаті) про готовність об’єкту до експлуатації.  

 
 
Головуючий на засіданні виконкому, 
заступник міського голови 
керуючий справами виконкому                                                 Д. Геворкян 
 


